SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ

CAMPUS MARABÁ INDUSTRIAL

PROCESSO SELETIVO – EDITAL 002/2016-IFPA/CMI

_________________________________________________________________________________________________________

Folha 22, Quadra Especial, Lote Especial II. Bairro Nova Marabá.  CEP 68.508-970.

E-mail: prosel.cmi@ifpa.edu.br

EDITAL Nº 002/2016 – IFPA CAMPUS MARABÁ INDUSTRIAL

LISTA DE ESPERA (CADASTRO DE RESERVA) CHAMADA PÚBLICA PARA OS

CURSO TÉCNICOS INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

A COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO DO INSTITUTO FEDERAL DO

PARÁ/CAMPUS MARABÁ INDUSTRIAL, constituída através da Portaria nº 201/2015–

GAB/CMI, no uso de suas atribuições legais, torna público a listagem dos candidatos

APROVADOS PARA COMPOREM A LISTA DE ESPERA (CADASTRO DE

RESERVA), na Chamada Pública para os Cursos Técnicos Integrados ao Ensino Médio,

conforme o Edital n° 002/2016-IFPA/CMI, item 8, para preenchimento das vagas remanescentes

do Edital nº 001/2016-IFPA/CMI.

CURSO: TÉCNICO EM CONTROLE AMBIENTAL, INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

- MANHÃ

CADASTRO DE RESERVA: 11

CLASSIFICAÇÃO

conforme opção por curso de

acordo com a ordem de

chegada

NOME RG

1 IRIS DE SOUZA GONÇALVES 8069244

2 STEFANE CAROLINE TEIXEIRA OLIVEIRA 7095690

3 LINDAMARA SOARES SOUZA 7625345

4 ABIGAIL NUNES DE CARVALHO 8151357

5 DENIZE MAIRA SANTOS ALMEIDA 8025090

6 RAIZA GASPAR DOS SANTOS 6681999

7 EMILLY BARROSO SANCHES 8115383

8 WELIGTON JHONE GOMES DOS SANTOS 7803841

9 AMANDA THÁCILA DOS SANTOS DA

COSTA

5434476

10 LUIS DAVID LIMA DA SILVA 8037628

11 JUAN CLAUDIO LUNA DA SILVA 7124404

CURSO: TÉCNICO EM CONTROLE AMBIENTAL, INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO -

TARDE

CADASTRO DE RESERVA: 11

CLASSIFICAÇÃO

CONFORME OPÇÃO POR

CURSO DE ACORDO COM A

ORDEM DE CHEGADA

NOME RG

1 MILLENNY LOHANNE DA SILVA LISBOA 7490786

2 GEISA ALVES DOS SANTOS 7588018

3 MARCIA EDUARDA DOS SANTOS

BANDEIRA

7629203

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ

CAMPUS MARABÁ INDUSTRIAL

PROCESSO SELETIVO – EDITAL 002/2016-IFPA/CMI

_________________________________________________________________________________________________________

Folha 22, Quadra Especial, Lote Especial II. Bairro Nova Marabá.  CEP 68.508-970.

E-mail: prosel.cmi@ifpa.edu.br

4 MARCOS PAULO MESQUITA SANTOS 8025344

5 NIVIA EMANUELLE RODRIGUES

FERREIRA

8023727

6 NAIELEN DA SILVA MONTEL 7630143

7 HUGO CÉSAR DE CASTRO LOPES 8203765

8 VINCIUS BASTOS DE OLIVEIRA 7984565

9 DANIEL ARAUJO PEREIRA 8203559

10 GABRIELA LORINHO DE SOUSA 7175613

11 BYANCA LORRANNE BEZERRA AMADOR 336262

12 MARIA EDUARDA LIMA DA SILVA 8023480

13 DEBORA CAMILE FONSECA DA ROSA 7085116

14 GUSTAVO CRISTH DELMOND DA SILVA 7587597

15 GABRIEL LIMA DE ARAUJO 6139890

16 LUIS EDUARDO FURTADO MELO 6893341

17 PEDRO FELIPE RODRIGUES GONÇALVES 6410987

18 KALLYTO AMORIM COSTA 7180418

CURSO: TÉCNICO EM INFORMÁTICA, INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO - TARDE

CADASTRO DE RESERVA: 11

CLASSIFICAÇÃO

CONFORME OPÇÃO POR

CURSO DE ACORDO COM A

ORDEM DE CHEGADA

NOME RG

1 RAYNARA SOUZA DIAS 7182290

2 HEVERTHON YAN DE SOUZA COSTA 7615415

3 RUAN COSTA DO NASCIMENTO 6475370

4 YURI PORTELA DA SILVA 7614696

5 JADSON CARLOS DE SOUSA SANTOS 7338100

6 MAURICIO PEREIRA XIMENDE 7935085

7 JOÃO VITOR ALVES SILVA 7776821

8 ATHILA YAN MARQUES DE SOUSA 8346964

9 CELYNE EVELLYN BASTISTA F. SANTOS  8151369

10 JOÃO PEDRO LOPES DE SOUZA 7587486

11 BIANCA PEREIRA CHAVES 8154313

Marabá, 20 de abril de 2016.

Rauli Cristiane Oliveira da Silva Amin
Presidente da Comissão de Processo Seletivo

Adison Mascarenhas

Carolina Pereira da Silva Tavares

Flávia Slompo Pinto

Leonardo Figueiredo Maia

Levi Mateus Lima Santos

Phellipe Marinho Santis

Thiago de Assis Martins

Membros da Comissão do Processo Seletivo

Portaria nº 201/2015-GAB/CM